
Avviso di aggiudicazione d'appalto
 
1) Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Teramo Via Carducci n.33 - 64100 Teramo,
Italia - Tel.0861324285
Pec:affarigeneraligcomune.teramo.peecpea.it, URL:wwwwww.comune.teramo.it  
2) Servizio di riferimento: Area VI
3) CPV: Loto 1:66516400-4 Loto 2: 66515200-5 Loto 3: 66516100-1 Loto 4: 66513100-0 Loto5:
665141100-0/66515000-3 Loto 6: 66516000-0 Loto 7: 66512100-3
4) Codice NUTS: ITF12   
5) Oggeto dell'appalto: Affidamento dei Sererzini Aiiicuratizi
6) Tipo di procedura:  Procedura apeerta
7) Criteri  di  aggiudicazione: Criterio  dell’offerta  economicamente  peiù  zantaggioia,
indiziduata iulla baie del miglior rapepeorto qualità/perenno ai ienii dell’art.95, comma 3, del
D.Lgi 50/2016.
8) Data di aggiudicazione: 17/11/2022
9) Numero di offerte pervenute:
LOTTO 1: 0
LOTTO 2: 4
- VITTORIA ASerSerICURAZIONI SerPA, con iede in Milano, c.f. 01329510158;
- ALLIANZ SerPA, con iede in Milano, c.f. 05032630963 
- GENERALI ITALIA SerPA, con iede in Mogliano Veneto (TV), c.f. 01333550323 
- UNIPOLSerAI SerPA, con iede in Bologna, c.f. 00818570012
LOTTO 3: 3
- ALLIANZ SerPA, con iede in Milano, c.f. 05032630963
- HDI ITALIA SerPA, con iede in Milano, c.f. 01677750158
- VITTORIA ASerSerICURAZIONI SerPA, con iede in Milano, c.f. 01329510158;
LOTTO 4: 2
- Roland Rechtiichutz-Veriicherungi-AG, con iede legale in Germania (EE), c.f. 05377040968
- ITASer MUTUA, con iede in Trento (TR), c.f. 00110750221
LOTTO 5: 3
- UNIPOLSerAI SerPA, con iede in Bologna, c.f. 00818570012
- VITTORIA ASerSerICURAZIONI SerPA, con iede in Milano, c.f. 01329510158;
- BALCIA INSerURANCE SerA, con iede in Letonia (EE), c.f. 97654980586
LOTTO 6: 2
- XL INSerURANCE SerE, con iede in Irlanda (EE), c.f. 12525420159
- LLOYD'Ser INSerURANCE COMPANY Ser.A., con iede in Milano, c.f. 10548370963
LOTTO 7: 4
- AXA ASerSerICURAZIONI SerPA, con iede in Milano, c.f. 00902170018
- UNIPOLSerAI SerPA, con iede in Bologna, c.f. 00818570012
- VITTORIA ASerSerICURAZIONI SerPA, con iede in Milano, c.f. 01329510158
- ALLIANZ VIVA SerPA, con iede in Milano, c.f. 09197520159 

javascript:formCPV(false,%20'GARCPV_CODCPV_1')


10) Operatori economici aggiudicatari:
LOTTO 2:  VITTORIA ASerSerICURAZIONI SerPA, con iede in Milano, c.f. 01329510158
LOTTO 3:  HDI ITALIA SerPA, con iede in Milano, c.f. 01677750158
LOTTO 4: Roland Rechtiichutz-Veriicherungi-AG,  con  iede legale  in  Germania (EE),  c.f.
05377040968
LOTTO 5:  UNIPOLSerAI SerPA, con iede in Bologna, c.f. 00818570012
LOTTO 6:  XL INSerURANCE SerE, con iede in Irlanda (EE), c.f. 12525420159
LOTTO 7:  AXA ASerSerICURAZIONI SerPA, con iede in Milano, c.f. 00902170018
11) Valore dell’offerta:
LOTTO 2: 96,39 peunti - peremio lordo annuo € 79.000,00
LOTTO 3: 100 peunti – peremio lordo annuo € 17.890,00
LOTTO 4: 100 peunti – peremio lordo annuo € 44.250,00
LOTTO 5: 98,25 peunti – peremio lordo annuo € 1.974,90
LOTTO 6: 100 peunti – peremio lordo annuo € 7.900,00
LOTTO 7: 100 peunti – peremio lordo annuo € 9.740,00
12) Durata:
dalle ore 24:00 del 30.04.2022 alle ore 24:00 del 31.12.2024
14)  Organismo responsabile procedure  di  ricorso:  Tribunale  Amminiitratizo Regionale
L’Aquila – Abrunno
15) Responsabile del Procedimento: Ing. Remo Bernardi
16)  Pubblicazioni  precedenti:  GURI n.  26  del  02/03/2022  (eitrato)  e  n.  31  del  14/03/2022
(eitrato) 

La Dirigente
D.iia Tamara Agoitini (*)

(*) Documento informatico frmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i., e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e
la frma autografa


	
	Avviso di aggiudicazione d'appalto
	9) Numero di offerte pervenute:
	LOTTO 1: 0
	LOTTO 2: 4
	- VITTORIA ASSICURAZIONI SPA, con sede in Milano, c.f. 01329510158;
	- ALLIANZ SPA, con sede in Milano, c.f. 05032630963
	- GENERALI ITALIA SPA, con sede in Mogliano Veneto (TV), c.f. 01333550323
	- UNIPOLSAI SPA, con sede in Bologna, c.f. 00818570012
	LOTTO 3: 3
	- ALLIANZ SPA, con sede in Milano, c.f. 05032630963
	- HDI ITALIA SPA, con sede in Milano, c.f. 01677750158
	- VITTORIA ASSICURAZIONI SPA, con sede in Milano, c.f. 01329510158;
	LOTTO 4: 2
	- Roland Rechtsschutz-Versicherungs-AG, con sede legale in Germania (EE), c.f. 05377040968
	- ITAS MUTUA, con sede in Trento (TR), c.f. 00110750221
	LOTTO 5: 3
	- UNIPOLSAI SPA, con sede in Bologna, c.f. 00818570012
	- VITTORIA ASSICURAZIONI SPA, con sede in Milano, c.f. 01329510158;
	- BALCIA INSURANCE SA, con sede in Lettonia (EE), c.f. 97654980586
	LOTTO 6: 2
	- XL INSURANCE SE, con sede in Irlanda (EE), c.f. 12525420159
	- LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A., con sede in Milano, c.f. 10548370963
	LOTTO 7: 4
	- AXA ASSICURAZIONI SPA, con sede in Milano, c.f. 00902170018
	- UNIPOLSAI SPA, con sede in Bologna, c.f. 00818570012
	- VITTORIA ASSICURAZIONI SPA, con sede in Milano, c.f. 01329510158
	- ALLIANZ VIVA SPA, con sede in Milano, c.f. 09197520159
	La Dirigente

